
Zápis ze schůze zastupitelstva obce Přibyslav 

konané dne 17.12.2014 v budově obecního úřadu od 18.00 hodin 

 

Přítomni členové zastupitelstva: ing. Andrea Dudková, Ivana Tencarová, ing. Josef Kováříček, Jana 

Rousková, Petr Rind, Ondřej Zelený 

                                                     

Omluveni:     Radek Uždil   

 

Program: 1)  Zahájení schůze, Určení ověřovatelů a zapisovatele, Schválení programu   

 
                     2)  Schválení rozpočtu na rok 2015 

 
                     3)  Schválení rozpočtového výhledu na rok 2016 – 2017 

 
                     4)  Schválení plánu inventur   

                          
                     5)  Rozpočtové změny č. 8 

 
                     6)  Diskuse 

 

1)  Zahájení schůze 

Schůze zastupitelstva obce Přibyslav (dále též jako zastupitelstvo) byla zahájena v 18.00 h starostkou 

ing. Andreou Dudkovou. Předsedající přivítala  všechny přítomné. 
Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se konalo v souladu s §91 

odst.1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle §93 odst.1 

zákona o obcích byla na úředních deskách Obecního úřadu Přibyslav zveřejněna v souladu se zákonem 

od 10.12.2014 do 17.12.2014. 
Předsedající schůze konstatovala, že je přítomno 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech 

členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§92 odst.3 zákona o obcích). 
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu Janu Rouskovou a  Ondřeje Zeleného, zapisovatelem Ivanu 

Tencarovou. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 

Schválení programu 
Předsedající seznámila  přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
 

 

Usnesení č.1: 

ZO schvaluje program schůze . 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu Janu Rouskovou a Ondřeje Zeleného. 
a zapisovatelku I. Tencarovou 
 

Výsledek hlasování: pro      6                             proti     0                   zdrželi se 0 
 

           

 

 



          2)  Schválení rozpočtu na rok 2015 

 

Rozpočet přednesla ing. Andrea Dudková. Obecní zastupitelstvo přednesený rozpočet jednohlasně schválilo. 

Rozpočet byl schválen jako vyrovnaný, příjmy = výdaje = 1 446 000,-- Kč. 1. 12. 2014 byl rozpočet projednán ve 

finančním výboru a byl zveřejněn po dobu 15 dnů na vývěsních deskách obecního úřadu. Rozpočet obce je 

nedílnou součástí tohoto zápisu. Závaznými ukazateli jsou paragrafy.                                                                                                                                                 

 

         Usnesení č. 2 

ZO schvaluje rozpočet obce Přibyslav na rok 2015. Závaznými ukazateli budou paragrafy. 

 

Výsledek hlasování:   pro  6  proti  0  zdrželi se 0 

 

 

 

         3)  Schválení rozpočtového výhledu na rok 2016 – 2017 

 

Ing. Andrea Dudková předložila rozpočtový výhled na rok 2016 – 2017, který obecní zastupitelstvo jednohlasně 

schválilo. Rozpočtový výhled je přiložen k tomuto zápisu. 

 

       Usnesení č. 3 

ZO schvaluje rozpočtový výhled na rok 2016 – 2017 

 

Výsledek hlasování: pro 6  proti  0  zdrželi se  0 

 

 

 

          4) Schválení plánu inventur   

 

Obecní zastupitelstvo jednohlasně schvaluje plán inventur na rok 2014. Inventury proběhnou ve dne 17.1. - 19.1. 

2015. Předseda inventarizační komise: Ondřej Zelený, členové Petr Rind a Radek Uždil. 

 

      Usnesení č. 4 

ZO schvaluje plán inventur na rok 2014 

 

Výsledek hlasování: pro 6  proti 0  zdrželi se  0 

 

 

 

5) Rozpočtové změny č. 8 

 
Obecní zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtové změny č. 8, které jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

 

 

 

 

 

 



6) Diskuse 

– starostka zařídila osvětlení stromu na návsi 

– manželé Rindovi, O. Zelený a další vyzdobili náves betlémem 

– 24.12.2014 od 22.hodin se uskuteční štědrovečerní setkání občanů obce u betlému 

– prodej známek na popelnice se uskuteční 7.1.2015 

 

 

Zapisovatel: Ivana Tencarová 
 

Ověřovatelé:   Jana Rousková 
 

                         Ondřej Zelený 
 

Starostka:    ing. Andrea Dudková 
 

 

 

 

V Přibyslavi dne 17.12.2014 

 

 


